BAN CHỈ ĐẠO THỰC HIỆN

CHƯƠNG TRÌNH PHÁT TRIỂN

KẾT CẤU HẠ TẦNG GIAO

THÔNG HUYỆN BẢO LẠC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /CV - BCĐ Bảo Lạc, ngày      tháng 01 năm 2024

V/v xin ý kiến góp ý dự thảo báo cáo

thực hiện Chương trình phát triển kết

cấu hạ tầng giao thông năm 2023,

nhiệm vụ năm 2024

Kính gửi: Các đồng chí thành viên Ban chỉ đạo và tổ giúp việc Ban chỉ

đạo thực hiện Chương trình phát triển kết cấu hạ tầng giao

thông huyện Bảo Lạc, giai đoạn 2021 - 2025

Thực hiện Chương trình số 06-CTr/HU ngày 02 tháng 11 năm 2020 của Huyện ủy

Bảo Lạc về phát triển kết cấu hạ tầng giao thông huyện Bảo Lạc giai đoạn 2021 - 2025;

Thực hiện Kế hoạch số 78/KH-BCĐ ngày 09 tháng 3 năm 2023 của BCĐ thực hiện

Chương trình phát triển kết cấu hạ tầng giao thông huyện Bảo Lạc.

Hiện nay cơ quan thường trực Ban chỉ đạo Chương trình (Phòng Kinh tế và Hạ

tầng) đã xây dựng xong Dự thảo báo cáo kết quả thực hiện Chương trình phát triển kết cấu

hạ tầng giao thông huyện Bảo Lạc năm 2023, nhiệm vụ năm 2024.

Để nội dung báo cáo kết quả thực hiện được đánh giá sát với tình hình triển khai của

các địa phương, đơn vị, phát huy hiệu quả sử dụng các nguồn lực, nguồn vốn đầu tư năm

2023 và nhiệm vụ năm 2024. Ban chỉ đạo Chương trình đề nghị các đồng chí thành viên

Ban chỉ đạo và tổ giúp việc Ban chỉ đạo nghiên cứu, tham gia ý kiến góp ý đối với dự thảo

báo cáo nêu trên.

(Có dự thảo Báo cáo và các biểu chi tiết kèm theo Công văn này)

Ý kiến góp ý của các thành viên Ban chỉ đạo và tổ giúp việc Ban chỉ đạo gửi về

Phòng Kinh Hạ tầng trước ngày 20/01/2024 để tổng hợp, báo cáo Ban chỉ đạo huyện, bản

mềm theo địa chỉ congthuongbaolac@gmail.com, hoặc qua hệ thống QLĐHVB./.

Nơi nhận:

-Như kính gửi;

-Lưu: VT, Phòng KTHT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN
 Hoàng Văn Cương

		2024-01-12T07:40:55+0700

		2024-01-12T08:49:07+0700

		2024-01-12T08:44:39+0700

		2024-01-12T08:44:39+0700